SCRIPTA

Numéro Scripta : 4062

Auteur(s) : Philippe II Auguste, France (roi)

Bénéficiaire(s) : Pierre de Moret [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1203, septembre...

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

[Philippe II, roi de France,] donne à hommage lige à Pierre de Moret et à ses héritiers le château de Radepont, avec ce que Brice le chambellan possédait à Fleury et dans les villages voisins.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 184, p. 29 et p. 297.

b. Brunel Clovis, Delaborde Henri-François, Monicat Jacques, Petit-Dutaillis Charles, *Recueil des actes de Philippe Auguste, roi de France*, t. 2, années du règne XVI à XXVII (1er novembre 1194-31 octobre 1206), Paris, Imprimerie nationale (Chartes et diplômes relatifs à l'histoire de France ; 6), 1943, n° 761, p. 334-335.

Dissertation critique

Datation proposée par DELABORDE/BRUNEL et al., *Recueil des actes de Philippe Auguste*, t. 2, p. 334, n. 1.

Texte établi d'après a

Notum, etc., quod nos dedimus in hominagium ligium fidelem nostrum (sic) p. de Moreto et heredibus suis de hac uxore sua desponsata quam modo habet castrum Radepontis cum pertinenciis suis, et illud quod Bricio, cambellanus, habebat apud Floriacum et in villis circumadjacentibus. Ipse autem nobis juravit et debet facere jurare omnes illos qui debent custodire fortericiam Radepontis, quod nobis illam reddent vel nostro certo nuntio bene cognito et qui nostras litteras patentes de hoc portaret. Similiter et heredes sui de hac uxore sua desponsata nobis jurabunt et jurare facient omnes illos qui custodient fortericiam Radepontis, quod eam reddent nobis vel nostro certo nuncio bene cognito, litteras nostras patentes de hoc deferenti, ad magnam vim et ad parvam. Facient eciam omnes illos qui in fortericia Radepontis manebunt jurare quod quicquid de illis contingat, sive de morte, sive de prisionia corporum suorum, sive de alia re, nulli reddent fortericiam Radepontis, nisi nobis vel certo nuncio nostro bene cognito qui nostras litteras de hoc portaret. Quod ut ratum, etc.